

标包 A

分项报价表

项目编号：SDGP371526000202602000006

序号	分项名称	单位	数量	单价（元）	合计（元）	说明
1	保安工资及保 险、福利费	月	12	12600	151200	共 6 人，按 2100 元/ 人/月
2	服装、劳保及装 备费	月	12	200	2400	共 6 人，按 33.33 元/人/月
3	管理费、利润及 税金	月	12	500	6000	共 6 人，按 83.33 元/人/月
合 计		159600 元/年				
备注：以上报价包括但不 限于为完成本项目各项服务可能发生的全部费用及投标供应商的利润和应缴纳的税金等（包括服务人员工资、社保费、通讯费、体检费、工作服费、劳保福利费、办公费、企业利润、企业税金等及其他附带服务等全部费用）。如出现任何遗漏内容需产生额外费用，均由我公司自行承担，采购人将不再另支付任何费用。						

供应商名称（公章） 高唐县合众保安服务有限公司

法定代表人或授权代表签字：徐凯

标包 B

分项报价表

项目编号：项目编号：SDGP371526000202602000006/聊城市公共资源

交易中心系统内编号：XGTZFCG-2026-006

单位：元

序号	分项名称	单位	数量	单价	合计	说明
1	标包B高中部 校园保洁服 务	项	1	155700	155700	我单位报价为完成本项目所需的全部费用报价，包括但不限于为完成本项目各项服务可能发生的全部费用及我单位的利润和应缴纳的税金等（包括服务人员工资、社保费、通讯费、体检费、工作服费、劳保福利费、办公费、企业利润、企业税金等及其他附带服务等全部费用
合计					155700	

供应商名称（公章）：山东鑫周达安装工程有限公司

法定代表人或授权代表签字：董文峰

备注：1. 请将报价用大写数字填写；单价中包含本项目服务的所有费用。

2. 请认真填写此表，如果不提供详细报价明细将视为没有实质性响应采购文件；

3. 供应商必须对上表中的所有内容进行报价。

标包 C

分项报价表（参考格式，可自拟）

项目编号：SDGP371526000202602000006

单位：元

序号	分项名称	单位	数量	单价	合计	说明
1	高唐县第三中学2026年物业管理服务项目C包（高中部学生宿舍管理服务）	项	1	209710	209710	/
2						
3						
.....						
合计					209710	

供应商名称（公章）：高唐县凯兴建筑装饰有限公司

法定代表人或授权代表签字：丁善超



- 备注：1. 请将报价用小写数字填写；单价中包含本项目服务的所有费用。
2. 请认真填写此表，如果不提供详细报价明细将视为没有实质性响应采购文件；
3. 供应商必须对上表中的所有内容进行报价。

标包 D

分项报价表

项目编号：项目编号：SDGP371526000202602000006/聊城市公共资源

交易中心系统内编号：XGTZFCG-2026-006

单位：元

序号	分项名称	单位	数量	单价	合计	说明
1	标包D初中部学生宿舍管理及保洁服务	项	1	93720	93720	我单位报价为完成本项目所需的全部费用报价，包括但不限于为完成本项目各项服务可能发生的全部费用及我单位的利润和应缴纳的税金等（包括服务人员工资、社保费、通讯费、体检费、工作服费、劳保福利费、办公费、企业利润、企业税金等其他附带服务等全部费用
合计					93720	

供应商名称（公章）：山东鑫启达安装工程有限责任公司

法定代表人或授权代表签字：董文峰



董文峰

备注：1. 请将报价用小写数字填写；单价中包含本项目服务的所有费用。

2. 请认真填写此表，如果不提供详细报价明细将视为没有实质性响应采购文件；

3. 供应商必须对上表中的所有内容进行报价。